[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 мая 2013 г.                                                                                                           № 11

Об утверждении административного регламента

муниципальной  услуги «Признание граждан

малоимущими и принятие  на учёт в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма»
            На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования городского поселения « поселок Кичера» заключения Комитета по ведению  регистра муниципальных нормативных правовых актов Администрации Президента и Правительства Республики Бурятия  № 18-441 от  22.05.2012 г.
постановляю:

1. Утвердить административный регламент муниципальной  услуги «Признание граждан

 малоимущими и принятие  на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» согласно приложению.

2. Разместить административный регламент  муниципальной услуги «Признание граждан

 малоимущими и принятие  на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на официальном сайте администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район».
3. Считать утратившим силу Постановление № 5 от 09.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента   муниципальной  услуги по признанию граждан малоимущими для постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрацией городского поселения  « поселок Кичера»»

4. Контроль над исполнением данного постановления  возложить на заместителя руководителя администрации  О.П. Гофман.

Глава, руководитель администрации

 муниципального образования

городского поселения « поселок Кичера»                                             Н.Д. Голикова